
ZARZĄDZENIE NR 26/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji 

kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 10 ust. 1 i 8 ustawy 
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 48/2018 Burmistrza Kisielic z dnia 21 marca 2018 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
dyrektorom samorządowych instytucji kultury w załączniku do zarządzenia – 
Regulamin przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji 
kultury, dla których organizatorem jest Gmina Kisielice, § 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. 1. Nagroda roczna może być przyznana dyrektorowi, który pełnił 
funkcję przez co najmniej pół roku w roku obrotowym, za który 
przyznawana jest nagroda i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków 
w sposób powodujący wymierzenie kary z tytułu odpowiedzialności 
porządkowej pracowników, nie rozwiązano z nim umowy o pracę z jego 
winy lub nie rozwiązano umowy o zarządzanie albo nie odwołano go ze 
stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę do rozwiązania umowy 
o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika. 

2. Nagroda nie może być przyznana, jeżeli dyrektor nie wykonywał 
obowiązków dłużej niż 2 miesiące w roku obrotowym, bez względu na 
przyczynę. Do okresu tego nie wlicza się okresu urlopu wypoczynkowego. 

3. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz może skrócić czas pełnienia 
funkcji przez Dyrektora uprawniającego do przyznania nagrody”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F389D55D-F022-424E-9D95-B63D2267AF74. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F389D55D-F022-424E-9D95-B63D2267AF74. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3


	Paragraf 2


